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Liikluskorralduse muutmisest riigiteel 

lastelaagri toimumisajal 

 

 

Pöördusite Transpordiameti poole, milles soovite kiiruspiirangu 50 km/h kehtestamist ja 

hoiatusmärkide nr 173a „Lapsed“  paigaldamist Räpina-Kahkva tee nr 18193 km 8,2-8,55 lõigul. 

Kiiruspiirangut ja hoiatusmärke soovite seoses sellega, et korraldate piirkonnas  lastelaagreid. 

Lastelaagri korraldamisega seoses olete planeerinud laste liiklumise nii, et neil on vajalik läbida 

eelpooltoodud teelõiku. 

 

Vaatasime riigitee Räpina-Kahkva tee nr 18193 km 8,2-8,55 teelõigu üle. Tegemist on 

kruusakattega teelõiguga, laiusega 7 meetrit. Jalakäijad peavad liiklema sõidutee ääres. Teelõigul 

on liiklussagedus 84 sõidukit ööpäevas, millest 91 % moodustavad sõiduautod ja paketiautod ning 

autorongid 9 %. Teelõigul on lauge kurv tõus ja langus mille tõttu on nähtavus piiratud kuid need 

on liiklejale tajutavad. Arvestades teeolusid ja liiklussagedusi, siis Transpordiameti hinnangul on 

tingimused ohutuks liiklemiseks tagatud sealhulgas jalakäijatele. 

Lisame, et ohutus teedel ei sõltu üksnes lubatud sõidukiirusest, lisaks suurimale lubatud 

sõidukiirusele peavad sõidukijuhid arvestama liiklusseaduse §-s 50 esitatud nõuetega, mille 

kohaselt peab sõidukijuht kohandama oma sõiduki kiiruse olukorrale vastavaks. Juht peab 

sõidukiiruse valikul arvestama teeolusid, tee seisundit, ilmastikutingimusi, liikluse tihedust ja 

muid liiklusolusid ning vähendama kiirust või vajaduse korral seisma jääma, kui tingimused seda 

nõuavad. Kiirust peab juht vähendama ka olukordades, mis võimaldaks vältida teist liiklejat 

kahjustavat vee, pori, kruusa või muu sellise ülespaiskamist. Eriti tähelepanelik peab juht 

olema siis, kui ta möödub teel või tee läheduses olevatest jalakäijatest. 

 

Märgime, et lastelaagri korraldamine on üritus või teenus kus korraldaja peab arvestama riskidega 

ja vajadusel neid ise vältima või maandama. Juhul kui laager on korraldatud nii, et lapsed peavad 

liiklema sõiduteel, siis ürituse korraldaja peab tagama osavõtjate turvalisuse. Üheks võimaluseks 

on liikluskorralduse muutmine riigiteel. Kindlasti on ürituse korraldajal vajalik osalejatele 

selgitada, et liiklusele avatud maanteel tuleb olla tähelepanelik ja peab täitma liiklusseadusega 

kehtestatud reegleid. Arvestama peab kindlasti laste vanusega ja kui on tegemist koolieelsete või 

esimese kooliastme vanuses olevate lastega, siis kindlasti peab lasterühma saatma ka täiskasvanu. 

Lastegruppide märgatavuse parandamiseks tuleks kindlasti kasutada helkurveste. 
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Anname teada, et liikluskorralduse muutmiseks riigiteel on Transpordiamet nõus väljastama loa 

ürituse korraldajale. Selleks tuleb enne ürituse toimumist esitada taotlus (liiklusvälise tegevuse loa 

taotlus, avalik üritus) ja lisada pädeva isiku poolt koostatud liikluskorralduse muutmise joonis, 

näidates ära liikluskorraldusvahendite paigalduskohad ürituse toimumisajal. Ajutise 

liikluskorralduse joonise tellimine ja liikluskorraldusvahendite paigaldamine on taotleja kulu. 

Taotluse blankett ja täiendav info loa taotlemise kohta leitav Transpordiameti koduleheküljelt 

https://transpordiamet.ee/uudised-ametist-ja-kontakt/dokumendid/blanketid#liikluskorraldus.  
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